REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec mé, _%. /7 2023

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte mé daté 21.12.2023,0ra 13:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja jashté rradhe e Késhillit t& Bashkisg,e hirrur nga

Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015neni 53 pika 4,dhe Regullores s& K&shillit
Bashkiak nr.40 datg 05.03.2020 me kété rend dite

. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 11.12.2023.

. Projekt-Vendim:Njé shtesé ne VKB nr.144 dt 28.12.2022 “Miratimin
dhe Detajimin e Buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2023
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SEKRETARE E KESHILLIT
" Jona BOJKO-

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jan& si mé poshté:

Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve.Komisioni | Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve,dt 21.12.2023, ora : 12:30 pér pikat 1,2,3, ,te rendit t& dités,né
Sallén e Ké&shillit Bashkiak.

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec/@gmail.com




